1

陕煤化国贸发[2021]25号

陕西煤业化工国际贸易有限公司
关于调整安全环保管理委员会机构的通知

各部门：

根据组织机构及人员变动情况，为确保公司生产经营安

全相关工作顺利开展，经研究决定，对公司安全环保管理委

员会进行相应调整，现将调整后名单通知如下：

    机构组成人员：

主  任：范庭闻、常  冬

副主任：康  松

成  员：刘春芳、吴少立、陈冠楠、陈哲、井  乐、

党梦瑶 、蒋书晴

安全环保管理委员会下设办公室，办公室设在综合办公

司，配备安全环保专干一名，协助办公室主任负责日常管理

 2

工作。

陕西煤业化工国际贸易有限公司

2021 年 4月 13日

抄送：公司领导，归档（1）

陕煤化国际贸易有限公司综合部        2021年 4月 13日印发